
                                         POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorki do lat 16

            Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a
Druży-

nowe

Kategoria 52 kg

1 Flis Emilia 97 UKS Eugen  Knurów 51,50 1,2560 67 47,5 50,0 -53,0 50,0 62,80000 12

2 Martyna Agnieszka 97 GZ LZS Olszanka 50,20 1,2808 50 35,0 37,5 -40,0 37,5 48,03000 9

3 Szołtysek Dominika 97 UKS Eugen  Knurów 52,00 1,2466 100 30,0 35,0 37,5 37,5 46,74750 8

Kategoria 57 kg

1 Sobczak Wioletta 97 GIM Głuszyca 54,40 1,2036 72 -50,0 50,0 52,5 52,5 63,18900 12 BA

2 Zaborowska Nikola 97 UKS Eugen  Knurów 56,70 1,1652 91 45,0 47,5 -50,0 47,5 55,34700 9

3 Ratka Martyna 97 UKS Eugen  Knurów 54,50 1,2019 17 27,5 30,0 32,5 32,5 39,06175 8

Kategoria 63 kg

1 Garczyńska Karolina 97 GKS Kraska Jasieniec 61,30 1,0966 4 -57,5 57,5 63,0 63,0 69,08580 12

2 Pawyza Paulina 99 KS Team Wrocław 61,10 1,0994 45 -35,0 35,0 45,0 45,0 49,47300 9

3 Dreja Natalia 97 UKS Eugen  Knurów 59,70 1,1192 5 35,0 40,0 42,5 42,5 47,56600 8

Kategoria 72 kg

1 Rozmysłowicz Natalia 97 MKS Bargłów 63,60 1,0663 62 35,0 -40,0 40,0 40,0 42,65200 12

2 Gieniusz Jadwiga 99 UKS Eugen Knurów 63,30 1,0701 23 35,0 -37,5 37,5 37,5 40,12875 9

Kategoria 84+ kg

1 Balcewicz Ewelina 97 MKS Bargłów 116,10 0,8045 88 50,0 55,0 57,5 57,5 46,25875 12 BA

Juniorki do lat 18

            Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a
Druży-

nowe

Kategoria 52 kg

1 Sroczyk Marta 95 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 87 57,5 62,5 64,0 64,0 81,35040 12

2 Flis Emilia 97 UKS Eugen  Knurów 51,50 1,2560 67 47,5 50,0 -53,0 50,0 62,80000 9
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                    Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 16 i 18

                     w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
                          Kielce, 17-19 maj 2013r.

M
ie

js
c

e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

N
r 

lo
s
o

w
y Wyciskanie leżąc

W
s

p
. 

W
il

k
s

'a

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s

'a



Kategoria 57 kg

1 Markowska Klaudia 96 TKKF Śródmieście Legnica 53,10 1,2266 25 50,0 58,0 62,5 62,5 76,66250 12

2 Wiśniewska Karolina 96 PMKS Rybak  Władysławowo 53,50 1,2194 41 40,0 45,0 47,5 47,5 57,92150 9

3 Łój Katarzyna 96 MGKS Hutnik Pieńsk 53,90 1,2123 33 40,0 45,0 47,5 47,5 57,58425 8

4 Zaremba Monika 95 UKS Eugen  Knurów 55,90 1,1783 32 35,0 37,5 -40,0 37,5 44,18625 7

Kategoria 63 kg

1 Dąbrowska Katarzyna 96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,80 1,1178 22 52,5 55,0 57,5 57,5 64,27350 12

2 Śliwa Paulina 96 GZ LZS Olszanka 60,60 1,1063 88 50,0 55,0 57,5 57,5 63,61225 9

3 Słomska Adriana 96 PMKS Rybak  Władysławowo 61,60 1,0925 92 45,0 50,0 -52,5 50,0 54,62500 8

4 Pawyza Paulina 99 KS Team Wrocław 61,10 1,0994 45 -35,0 35,0 45,0 45,0 49,47300 7

Kategoria 72 kg

1 Hauer Anna 95 LKS Nadwiślanin   Kwidzyn 63,10 1,0727 40 40,0 42,5 45,0 45,0 48,27150 12

2 Rozmysłowicz Natalia 97 MKS Bargłów 63,60 1,0663 62 35,0 -40,0 40,0 40,0 42,65200 9

3 Brzeźnicka Karolina 95 UKS Eugen  Knurów 65,10 1,0479 51 35,0 37,5 40,0 40,0 41,91600 8

Kategoria 84 kg

1 Mazur Małgorzata 95 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,50 0,9467 21 55,0 60,0 62,5 62,5 59,16875 12

Kategoria 84+ kg

1 Żukowska Kinga 96 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,30 0,8193 60 55,0 60,0 65,0 65,0 53,25450 12

2 Balcewicz Ewelina 97 MKS Bargłów 116,10 0,8045 88 50,0 55,0 57,5 57,5 46,25875 9 BA

Juniorzy do lat 16

            Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a
Druży-

nowe

Kategoria 53 kg

1 Wysocki Oskar 99 MOKSIR Jastarnia 52,70 0,9677 36 47,5 55,0 60,0 60,0 58,06200 12

2 Nadolski Jakub 99 MOKSIR Jastarnia 47,20 1,0909 70 37,5 42,5 45,0 45,0 49,09050 9

Kategoria 59 kg

1 Zaniewski Patryk 98 MKS Wicher Kobyłka 58,20 0,8773 90 75,0 80,0 -85,0 80,0 70,18400 12

2 Drzeżdżon Kacper 97 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 21 75,0 80,0 -85,0 80,0 69,96000 9 BA

3 Czarnas Rafał 98 GIM Głuszyca 58,40 0,8745 61 67,5 -75,0 -75,0 67,5 59,02875 8

4 Trzaska Sebastian 98 GKS Kraska Jasieniec 59,00 0,8662 16 -60,0 60,0 -70,0 60,0 51,97200 7

5 Trela Dawid 97 MGKS Hutnik Pieńsk 57,20 0,8919 27 -50,0 55,0 -57,5 55,0 49,05450 6
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Kategoria 66 kg

1 Mach Maciej 97 LUKS Zieloni Łańcut 65,40 0,7911 64 90,0 95,0 97,5 97,5 77,13225 12

2 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,40 0,8014 18 82,5 87,5 -90,0 87,5 70,12250 9

3 Buniowski Karol 97 MOKSIR Jastarnia 65,30 0,7922 11 77,5 85,0 -87,5 85,0 67,33700 8

4 Kryza Albert 98 TKKF Śródmieście Legica 65,00 0,7952 59 70,0 77,5 80,0 80,0 63,61600 7

5 Przydatek Adam 97 UKS Eugen  Knurów 62,70 0,82 101 -75,0 75,0 77,5 77,5 63,55000 6

6 Nowacki Łukasz 97 GZ LZS Olszanka 61,30 0,8365 47 67,5 72,5 -75,0 72,5 60,64625 5

7 Siedlecki Bartłomiej 97 GKS Kraska Jasieniec 64,50 0,8004 97 67,5 -72,5 -75,0 67,5 54,02700 4

Kategoria 74 kg

1 Glowienke Szymon 97 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 40 100,0 102,5 115,0 115,0 85,26100 12

2 Goj Piotr 97 GZ LZS Olszanka 70,70 0,7437 17 95,0 100,0 -102,5 100,0 74,37000 9

3 Sawicki Bartosz 98 GZ LZS Olszanka 66,10 0,7842 51 70,0 75,0 -77,5 75,0 58,81500 8

4 Bekasiewicz Emil 98 GKS Kraska Jasieniec 66,20 0,7832 65 65,0 70,0 -72,5 70,0 54,82400 7

5 Lelonek Jakub 98 KS Tęcza-Społem Kielce 69,80 0,751 70 30,0 37,5 -42,5 37,5 28,16250 6

Kategoria 83 kg

1 Struck Kamil 97 MOKSIR Jastarnia 74,30 0,7173 69 95,0 100,0 -107,5 100,0 71,73000 12

2 Majdziński Krystian 97 UKS Eugen  Knurów 79,80 0,6838 14 100,0 -107,5 -107,5 100,0 68,38000 9

3 Jarzyna Radosław 97 GKS Kraska Jasieniec 82,50 0,6699 53 85,0 -90,0 90,0 90,0 60,29100 8

4 Piotrowski Jakub 97 PMKS Rybak  Władysławowo 74,80 0,7139 90 70,0 75,0 77,5 77,5 55,32725 7

5 Rekowski Paweł 98 PMKS Rybak  Władysławowo 77,50 0,6969 95 70,0 77,5 -80,0 77,5 54,00975 6

Kategoria 93 kg

1 Jagiełło Kamil 98 GKS Kraska Jasieniec 85,20 0,6575 45 112,5 118,0 122,5 122,5 80,54375 12

Juniorzy do lat 18

            Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a
Druży-

nowe

Kategoria 59 kg

1 Szczepański Jakub 96 LKS Grom  Przasnysz 58,90 0,8675 24 95,0 102,5 -107,5 102,5 88,91875 12

2 Łukasiak Mateusz 95 LKS Grom  Przasnysz 58,70 0,8703 50 82,5 85,0 87,5 87,5 76,15125 9

3 Zaniewski Patryk 98 MKS Wicher Kobyłka 58,20 0,8773 90 75,0 80,0 -85,0 80,0 70,18400 8

4 Drzeżdżon Kacper 97 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 21 75,0 80,0 -85,0 80,0 69,96000 7 BA

Kategoria 66 kg

1 Czubiński Michał 95 TKKF Śródmieście Legica 61,70 0,8317 75 100,0 110,0 115,0 115,0 95,64550 12

2 Kołodziej Andrzej 96 LUKS Zieloni Łańcut 64,90 0,7962 31 -102,5 105,0 107,5 107,5 85,59150 9

3 Kłak Hubert 96 LUKS Zieloni Łańcut 65,00 0,7952 4 -102,5 105,0 -107,5 105,0 83,49600 8

4 Korzeniewski Dominik 95 UKS Eugen  Knurów 62,50 0,8223 12 90,0 95,0 -100,0 95,0 78,11850 7
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Kategoria 74 kg

1 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 69,30 0,7552 2 130,0 -135,5 135,5 135,5 102,32960 12 BA

2 Liwiński Jarosław 95 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 0,7264 65 117,5 125,0 132,5 132,5 96,24800 9

3 Kwiatkowski Tomasz 96 MKS Wicher Kobyłka 72,20 0,7322 77 115,0 120,0 -122,5 120,0 87,86400 8

4 Koseski Łukasz 96 MKS Wicher Kobyłka 73,30 0,7242 64 110,0 117,5 120,0 120,0 86,90400 7

5 Glowienke Szymon 97 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 40 100,0 102,5 115,0 115,0 85,26100 6

6 Puchalik Wojciech 96 LUKS Zieloni Łańcut 72,70 0,7285 47 112,5 115,0 -117,5 115,0 83,77750 5

7 Heintze Adrian 95 UKS Eugen  Knurów 72,70 0,7285 64 105,0 110,0 115,0 115,0 83,77750 4

8 Kanas Cezary 96 TKKF  Herkules Warszawa 71,30 0,739 67 102,5 110,0 -115,0 110,0 81,29000 3

9 Godlewski Karol 96 MOKSIR Jastarnia 71,70 0,736 32 95,0 100,0 105,0 105,0 77,28000 2

10 Sobiesiak Gracjan 96 TKKF Śródmieście Legica 69,40 0,7544 74 95,0 -100,0 -100,0 95,0 71,66800 1

NK Kawka Patryk 96 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,80 0,7207 91 -100,0 -105,0 -105,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 83 kg

1 Rzempołuch Cezary 95 MKS Wicher Kobyłka 82,40 0,6704 98 130,0 -135,0 -135,0 130,0 87,15200 12

2 Iwański Adam 95 MOKSIR Jastarnia 80,20 0,6816 40 115,0 122,5 -130,0 122,5 83,49600 9

3 Ludwiczak Patryk 95 UKS Eugen  Knurów 80,00 0,6827 58 105,0 110,0 115,0 115,0 78,51050 8

4 Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen  Knurów 75,60 0,7086 3 80,0 85,0 -87,5 85,0 60,23100 7

5 Ślepowroński Krzysztof 96 MKS Bargłów 82,90 0,668 6 75,0 80,0 -82,5 80,0 53,44000 6

Kategoria 93 kg

1 Zaniewski Dawid 95 MKS Wicher Kobyłka 90,10 0,638 9 132,5 137,5 -140,0 137,5 87,72500 12

2 Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 84,10 0,6624 17 105,0 115,0 -120,0 115,0 76,17600 9

3 Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka 86,50 0,6519 4 90,0 95,0 100,0 100,0 65,19000 8

Kategoria 105 kg

1 Sikora Łukasz 95 TKKF  Herkules Warszawa 101,90 0,6041 34 -165,0 165,0 170,0 170,0 102,69700 12 BA

2 Piecyk Karol 96 KS Tęcza-Społem Kielce 101,40 0,6053 29 130,0 137,5 -142,5 137,5 83,22875 9

3 Sasin Artur 95 MKS Wicher Kobyłka 94,10 0,6247 51 125,0 130,0 135,0 135,0 84,33450 8

4 Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,80 0,6197 21 125,0 132,5 -137,5 132,5 82,11025 7

Kategoria 120 kg

1 Jędrysiak Łukasz 95 MKS Wicher Kobyłka 116,90 0,5786 40 95,0 100,0 -105,0 100,0 57,86000 12

Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Garczyńska Karolina 97 GKS Kraska Jasieniec 61,30 1,0966 4 -57,5 57,5 63,0 63,0 69,08580

2 Sobczak Wioletta 97 GIM Głuszyca 54,40 1,2036 72 -50,0 50,0 52,5 52,5 63,18900 BA

3 Flis Emilia 97 UKS Eugen  Knurów 51,50 1,2560 67 47,5 50,0 -53,0 50,0 62,80000

4 Zaborowska Nikola 97 UKS Eugen  Knurów 56,70 1,1652 91 45,0 47,5 -50,0 47,5 55,34700
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5 Pawyza Paulina 99 KS Team Wrocław 61,10 1,0994 45 -35,0 35,0 45,0 45,0 49,47300

6 Martyna Agnieszka 97 GZ LZS Olszanka 50,20 1,2808 50 35,0 37,5 -40,0 37,5 48,03000

7 Dreja Natalia 97 UKS Eugen  Knurów 59,70 1,1192 5 35,0 40,0 42,5 42,5 47,56600

8 Szołtysek Dominika 97 UKS Eugen  Knurów 52,00 1,2466 100 30,0 35,0 37,5 37,5 46,74750

9 Balcewicz Ewelina 97 MKS Bargłów 116,10 0,8045 88 50,0 55,0 57,5 57,5 46,25875 BA

10 Rozmysłowicz Natalia 97 MKS Bargłów 63,60 1,0663 62 35,0 -40,0 40,0 40,0 42,65200

11 Gieniusz Jadwiga 99 UKS Eugen Knurów 63,30 1,0701 23 35,0 -37,5 37,5 37,5 40,12875

12 Ratka Martyna 97 UKS Eugen  Knurów 54,50 1,2019 17 27,5 30,0 32,5 32,5 39,06175

Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Sroczyk Marta 95 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 87 57,5 62,5 64,0 64,0 81,35040

2 Markowska Klaudia 96 TKKF Śródmieście Legnica 53,10 1,2266 25 50,0 58,0 62,5 62,5 76,66250

3 Dąbrowska Katarzyna 96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,80 1,1178 22 52,5 55,0 57,5 57,5 64,27350

4 Śliwa Paulina 96 GZ LZS Olszanka 60,60 1,1063 88 50,0 55,0 57,5 57,5 63,61225

5 Flis Emilia 97 UKS Eugen  Knurów 51,50 1,2560 67 47,5 50,0 -53,0 50,0 62,80000

6 Mazur Małgorzata 95 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,50 0,9467 21 55,0 60,0 62,5 62,5 59,16875

7 Wiśniewska Karolina 96 PMKS Rybak  Władysławowo 53,50 1,2194 41 40,0 45,0 47,5 47,5 57,92150

8 Łój Katarzyna 96 MGKS Hutnik Pieńsk 53,90 1,2123 33 40,0 45,0 47,5 47,5 57,58425

9 Słomska Adriana 96 PMKS Rybak  Władysławowo 61,60 1,0925 92 45,0 50,0 -52,5 50,0 54,62500

10 Żukowska Kinga 96 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,30 0,8193 60 55,0 60,0 65,0 65,0 53,25450

11 Pawyza Paulina 99 KS Team Wrocław 61,10 1,0994 45 -35,0 35,0 45,0 45,0 49,47300

12 Hauer Anna 95 LKS Nadwiślanin   Kwidzyn 63,10 1,0727 40 40,0 42,5 45,0 45,0 48,27150

13 Balcewicz Ewelina 97 MKS Bargłów 116,10 0,8045 88 50,0 55,0 57,5 57,5 46,25875 AD

14 Zaremba Monika 95 UKS Eugen  Knurów 55,90 1,1783 32 35,0 37,5 -40,0 37,5 44,18625

15 Rozmysłowicz Natalia 97 MKS Bargłów 63,60 1,0663 62 35,0 -40,0 40,0 40,0 42,65200

16 Brzeźnicka Karolina 95 UKS Eugen  Knurów 65,10 1,0479 51 35,0 37,5 40,0 40,0 41,91600
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Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 16

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Glowienke Szymon 97 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 40 100,0 102,5 115,0 115,0 85,26100

2 Jagiełło Kamil 98 GKS Kraska Jasieniec 85,20 0,6575 45 112,5 118,0 122,5 122,5 80,54375

3 Mach Maciej 97 LUKS Zieloni Łańcut 65,40 0,7911 64 90,0 95,0 97,5 97,5 77,13225

4 Goj Piotr 97 GZ LZS Olszanka 70,70 0,7437 17 95,0 100,0 -102,5 100,0 74,37000

5 Struck Kamil 97 MOKSIR Jastarnia 74,30 0,7173 69 95,0 100,0 -107,5 100,0 71,73000

6 Zaniewski Patryk 98 MKS Wicher Kobyłka 58,20 0,8773 90 75,0 80,0 -85,0 80,0 70,18400

7 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,40 0,8014 18 82,5 87,5 -90,0 87,5 70,12250

8 Drzeżdżon Kacper 97 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 21 75,0 80,0 -85,0 80,0 69,96000 BA

9 Majdziński Krystian 97 UKS Eugen  Knurów 79,80 0,6838 14 100,0 -107,5 -107,5 100,0 68,38000

10 Buniowski Karol 97 MOKSIR Jastarnia 65,30 0,7922 11 77,5 85,0 -87,5 85,0 67,33700

11 Kryza Albert 98 TKKF Śródmieście Legica 65,00 0,7952 59 70,0 77,5 80,0 80,0 63,61600

12 Przydatek Adam 97 UKS Eugen  Knurów 62,70 0,82 101 -75,0 75,0 77,5 77,5 63,55000

13 Nowacki Łukasz 97 GZ LZS Olszanka 61,30 0,8365 47 67,5 72,5 -75,0 72,5 60,64625

14 Jarzyna Radosław 97 GKS Kraska Jasieniec 82,50 0,6699 53 85,0 -90,0 90,0 90,0 60,29100

15 Czarnas Rafał 98 GIM Głuszyca 58,40 0,8745 61 67,5 -75,0 -75,0 67,5 59,02875

16 Sawicki Bartosz 98 GZ LZS Olszanka 66,10 0,7842 51 70,0 75,0 -77,5 75,0 58,81500

17 Wysocki Oskar 99 MOKSIR Jastarnia 52,70 0,9677 36 47,5 55,0 60,0 60,0 58,06200

18 Piotrowski Jakub 97 PMKS Rybak  Władysławowo 74,80 0,7139 90 70,0 75,0 77,5 77,5 55,32725

19 Bekasiewicz Emil 98 GKS Kraska Jasieniec 66,20 0,7832 65 65,0 70,0 -72,5 70,0 54,82400

20 Siedlecki Bartłomiej 97 GKS Kraska Jasieniec 64,50 0,8004 97 67,5 -72,5 -75,0 67,5 54,02700

21 Rekowski Paweł 98 PMKS Rybak  Władysławowo 77,50 0,6969 95 70,0 77,5 -80,0 77,5 54,00975

22 Trzaska Sebastian 98 GKS Kraska Jasieniec 59,00 0,8662 16 -60,0 60,0 -70,0 60,0 51,97200

23 Nadolski Jakub 99 MOKSIR Jastarnia 47,20 1,0909 70 37,5 42,5 45,0 45,0 49,09050

24 Trela Dawid 97 MGKS Hutnik Pieńsk 57,20 0,8919 27 -50,0 55,0 -57,5 55,0 49,05450

25 Lelonek Jakub 98 KS Tęcza-Społem Kielce 69,80 0,751 70 30,0 37,5 -42,5 37,5 28,16250

Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Sikora Łukasz 95 TKKF  Herkules Warszawa 101,90 0,6041 34 -165,0 165,0 170,0 170,0 102,69700 BA

2 Czajkowski Łukasz 95 GZ LZS Olszanka 69,30 0,7552 2 130,0 -135,5 135,5 135,5 102,32960
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3 Liwiński Jarosław 95 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 0,7264 65 117,5 125,0 132,5 132,5 96,24800

4 Czubiński Michał 95 TKKF Śródmieście Legica 61,70 0,8317 75 100,0 110,0 115,0 115,0 95,64550

5 Szczepański Jakub 96  LKS Grom  Przasnysz 58,90 0,8675 24 95,0 102,5 -107,5 102,5 88,91875

6 Kwiatkowski Tomasz 96 MKS Wicher Kobyłka 72,20 0,7322 77 115,0 120,0 -122,5 120,0 87,86400

7 Zaniewski Dawid 95 MKS Wicher Kobyłka 90,10 0,638 9 132,5 137,5 -140,0 137,5 87,72500

8 Rzempołuch Cezary 95 MKS Wicher Kobyłka 82,40 0,6704 98 130,0 -135,0 -135,0 130,0 87,15200

9 Koseski Łukasz 96 MKS Wicher Kobyłka 73,30 0,7242 64 110,0 117,5 120,0 120,0 86,90400

10 Kołodziej Andrzej 96 LUKS Zieloni Łańcut 64,90 0,7962 31 -102,5 105,0 107,5 107,5 85,59150

11 Glowienke Szymon 97 PMKS Rybak  Władysławowo 71,00 0,7414 40 100,0 102,5 115,0 115,0 85,26100

12 Sasin Artur 95 MKS Wicher Kobyłka 94,10 0,6247 51 125,0 130,0 135,0 135,0 84,33450

13 Puchalik Wojciech 96 LUKS Zieloni Łańcut 72,70 0,7285 47 112,5 115,0 -117,5 115,0 83,77750

14 Heintze Adrian 95 UKS Eugen  Knurów 72,70 0,7285 64 105,0 110,0 115,0 115,0 83,77750

15 Kłak Hubert 96 LUKS Zieloni Łańcut 65,00 0,7952 4 -102,5 105,0 -107,5 105,0 83,49600

16 Iwański Adam 95 MOKSIR Jastarnia 80,20 0,6816 40 115,0 122,5 -130,0 122,5 83,49600

17 Karol Piecyk 96 KS Tęcza-Społem Kielce 101,40 0,6053 29 130,0 137,5 -142,5 137,5 83,22875

18 Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,80 0,6197 21 125,0 132,5 -137,5 132,5 82,11025

19 Kanas Cezary 96 TKKF  Herkules Warszawa 71,30 0,739 67 102,5 110,0 -115,0 110,0 81,29000

20 Ludwiczak Patryk 95 UKS Eugen  Knurów 80,00 0,6827 58 105,0 110,0 115,0 115,0 78,51050

21 Korzeniewski Dominik 95 UKS Eugen  Knurów 62,50 0,8223 12 90,0 95,0 -100,0 95,0 78,11850

22 Godlewski Karol 96 MOKSIR Jastarnia 71,70 0,736 32 95,0 100,0 105,0 105,0 77,28000

23 Sidorowicz Patryk 95 GZ LZS Olszanka 84,10 0,6624 17 105,0 115,0 -120,0 115,0 76,17600

24 Łukasiak Mateusz 95  LKS Grom  Przasnysz 58,70 0,8703 50 82,5 85,0 87,5 87,5 76,15125

25 Sobiesiak Gracjan 96 TKKF Śródmieście Legica 69,40 0,7544 74 95,0 -100,0 -100,0 95,0 71,66800

26 Zaniewski Patryk 98 MKS Wicher Kobyłka 58,20 0,8773 90 75,0 80,0 -85,0 80,0 70,18400

27 Drzeżdżon Kacper 97 PMKS Rybak  Władysławowo 58,40 0,8745 21 75,0 80,0 -85,0 80,0 69,96000 AD

28 Sidorowicz Grzegorz 96 GZ LZS Olszanka 86,50 0,6519 4 90,0 95,0 100,0 100,0 65,19000

29 Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen  Knurów 75,60 0,7086 3 80,0 85,0 -87,5 85,0 60,23100

30 Jędrysiak Łukasz 95 MKS Wicher Kobyłka 116,90 0,5786 40 95,0 100,0 -105,0 100,0 57,86000

31 Ślepowroński Krzysztof 96 MKS Bargłów 82,90 0,668 6 75,0 80,0 -82,5 80,0 53,44000

NK Kawka Patryk 96 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,80 0,7207 91 -100,0 -105,0 -105,0 0,0 0,00000

 BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

NK - niesklasyfikowany

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Grzegorz Leski

Data wykonania: 2013.05.19

Wersja: 1.00


